PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 050, DE 11 DE JUNHO DE 2021.

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de 17/12/2020,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída

pela Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 – UFSM, pelo Art.106 do Regimento Anexo à

Resolução 014/2019 e de acordo com a Ata da 54ª Reunião Ordinária do Conselho do Campus de

Palmeira das Missões/UFSM, item 1, de 08/06/2021, resolve:

DESIGNAR os membros abaixo para comporem a Comissão Eleitoral que coordenará o

processo de consulta à sucessão dos cargos de Coordenador do Curso de Ciências Biológicas e de

Coordenador do Curso de Zootecnia, do Campus da UFSM em Palmeira das Missões, com um

mandato de 2 (dois) meses.

Prof. Nelson Guilherme Machado Pinto, Matrícula SIAPE 1156405 – Presidente;

TAE Tércio Inácio Jung, Matrícula SIAPE 1970259;

Acad. Renan Moi, Matrícula 201912978.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,

Diretor.

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
050 - Designa Comissão Consulta aos cargos de
Coordenador de curso.pdf

6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.049118/2021-11
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

16/06/2021 09:43:34

Código Verificador: 703824

Código CRC: cfcd5d25

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=703824&crc=cfcd5d25
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=703824&crc=cfcd5d25
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=703824&crc=cfcd5d25